
Karjaa–Pinjaisten Eläkkeensaajat ry. 

Toimintasuunnitelma vuodeksi 2026 

Yhdistys perustettiin 20.2.1980 Karjaan kaupungissa, ja Suomen 

yhdistysrekisteriin yhdistys hyväksyttiin 29.7.1981 tunnuksella 132.709. 

Nykyinen kotipaikka on Raasepori. Olemme osa Eläkkeensaajien Keskusliitto 

EKL ry:tä. Yhdistyksemme jäsenmäärä on 161.  

  

Vuosi 2026 on yhdistyksen 46:s toimintavuosi.  

  

Kotisivut: https://karjaapinjaisten.elakkeensaajat.fi  

 

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä edunvalvojana sosiaalisen ja 

taloudellisen oikeudenmukaisuuden saavuttamiseksi, tarjota jäsenilleen 

mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen, järjestää kulttuuri-, harrastus- ja 

muuta virkistystoimintaa, edistää jäsentensä fyysistä ja henkistä toimintakykyä sekä 

tehdä toimintaansa tunnetuksi eläkkeelle siirtyvien ja jo eläkkeellä olevien 

keskuudessa. 

Yhdistyksen hallinto ja kokoukset 

Syyskokouksessa valitaan yhdistykselle yhdeksi vuodeksi kerrallaan hallitus eli 

puheenjohtaja ja vähintään neljä ja enintään kahdeksan muuta varsinaista jäsentä 

sekä vähintään kaksi ja enintään kahdeksan varajäsentä. Hallitus sopii työnjaosta ja 

nimeää kunkin tehtävän vastuuhenkilöt. Hallituksen kokoukset pidetään sen mukaan, 

miten hallitus päättää, ja kevät- ja syyskokoukset yhdistyssääntöjen mukaisesti: 

kevätkokous maaliskuun loppuun mennessä ja syyskokous marraskuun loppuun 

mennessä. Tässä kokouksessa muistamme myös kaikkia heitä, jotka ovat kuluvan 

vuoden aikana siirtyneet tuonilmaisiin. Kaikista yhdistyksen tapahtumista ilmoitetaan 

EU-lehdessä, Työväentalon alakerran ilmoitustaululla sekä yhdistyksen kotisivuilla. 

Nykyinen hallitus esittää vuoden 2026 jäsenmaksuksi 27:ää euroa, koska EKL nostaa 

kustakin jäsenmaksusta perittävää osuutta 2 eurolla. 

Yhdistyksen toiminta 

Kerhot 

Tutut liikuntavuoromme jatkuvat Työväentalolla, jollei tilojen käyttöön tule 

muutoksia, eli naisten liikunta, miesten liikunta ja sisäpelit. Keväällä ja kesällä (sään 



salliessa) jatketaan ulkona pelattavia mölkkyä ja petankkia sekä keppijumppaa 

(toiveiden mukaan) Parkourpuistossa, jos halukkaita vetäjiä saadaan mukaan.  

Uimahalli- ja keilailuhallikäyntejä jatketaan kevät- ja talvikaudella Tammisaaressa. 

Bingo 

Pyritään järjestämään edellisen vuoden tapaan bingoiltapäiviä, joissa on 

palkintoina K-Supermarketin lahjakortteja, ja tilaisuuksissa myytäisiin kahvia ja 

leivonnaisia. 

Karaoketanssit 

Suosittuja karaoketansseja pidetään mahdollisuuksien mukaan. Tilaisuuksiin on 

saatavissa laulattamaan ja tanssittamaan Vepan karaoke. Pääsylipun hinta olisi 

10 euroa, ja lisäksi myytäisiin arpoja, kahvia ja leivonnaisia. 

Retket ja teatteri- ja konserttimatkat 

Kesä- ja muita ulkoiluretkiä, teatteri- ja konserttimatkoja tehdään jäsenistön 

toiveiden mukaan. Tavoitteena on myös järjestää sokkomatka sekä keväällä että 

syksyllä johonkin mielenkiintoiseen kohteeseen. 

Juhlat ja tapaamiset 

Jäsentapaamisiin pyritään saamaan luennoitsijoita kertomaan meitä kiinnostavista 

aiheista ja järjestämään yhteispelejä ja -laulua, ohjelmaa ym. jäsenten haluamaa 

ajanvietettä. Pyrimme innostamaan jäsenet mukaan aktiiviseen toimintaan ja 

saamaan uusia jäseniä yhdistykseemme. Yhdistyksen tiloissa pidettäviin 

jäsentapaamisiin ja iloinen iltapäivä -tapahtumiin kutsutaan lähialueella olevia muita 

eläkeläisyhdistyksiä. Vierailemme myös muiden yhdistysten vieraina kutsun 

saatuamme. 

Keväällä järjestetään kevätjuhlat, jossa on kahvitarjoilu ja laulullista ohjelmaa. 

Joulukuussa vietetään joulujuhlat, jolloin myös nautimme yhteisen jouluaterian. 

Joulujuhlan yhteydessä vietämme ruusujuhlaa eli onnittelemme kaikkia niitä jäseniä, 

jotka ovat täyttäneet vuoden aikana tasavuosia 70, 75, 80, 85, 90, ja niitä, jotka ovat 

täyttäneet 91, 92, 93 jne.  

 

 



Talous 

Yhdistyksen tulot koostuvat jäsenmaksuista, avustuksista ja kahvitus- sekä 

arpajaistuotoista. Toiminnan mahdollisuudet ovat täysin sidoksissa yhdistyksen 

vapaaehtoisresursseihin ja jäsenmaksuun sekä avustusrahoitukseen. Yhdistys hakee 

avustuksia Raaseporin kaupungilta, Karjaan–Pohjan Säästöpankkisäätiöltä, Sophie 

von Julinin säätiöltä ja Eläkkeensaajien Keskusliitolta EKL:ltä.  

Yhteistyö 

Teemme yhteistyötä liiton ja muiden yhdistysten, kunnan ja seurakunnan kanssa. 

Yhteistyöhankkeista päätetään tapauskohtaisesti hallituksen kokouksissa. 

Erilaisiin yhdistyksen toiminnan jatkumisen kannalta tärkeisiin tehtäviin tarvitaan 

vapaaehtoisia henkilöitä. Tehtäviä löytyy runsaasti niille, jotka eivät halua kokoustaa 

mutta haluavat toimia tavallisen ihmisen tiedoin ja taidoin tai hyödyntää jotain 

erityisosaamistaan. 

Hyvää toimintavuotta 2026 jäsenille! 

Karjaa–Pinjaisten Eläkkeensaajat ry:n hallitus 

 

 

 

 

     

 


